
1 

 

 

SCHVÁLENÁ 6. ZMĚNA ROZPOČTU  

MO PARDUBICE V   NA R. 2023  

A SCHVÁLENÁ ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ 

  V RÁMCI 6. ZMĚNY ROZPOČTU 

 

 

 

 

 

 

Jednotlivá rozpočtová opatření schválená v rámci 6. změny rozpočtu na r. 2023 

 
V rámci 6. změny rozpočtu na r. 2023 byla schválena následující rozpočtová opatření (vedená 

pod pořadovým č. od počátku roku 145-159), schválená usnesením Zastupitelstva MO 

Pardubice č. 75/2023 Z ze dne 20. 12. 2023): 

1. Snížení   položky předpokládaná dotace z ÚP na VPP v nedaňových příjmech o 10,084 

tis. Kč a současné zvýšení položky dotace z ÚP v dotačních příjmech o tutéž částku 

2. Snížení   položky SDÚ - platy zaměstnanců a náhrady mezd v době nemoci v kapitole 

15 - životní prostředí v běžných výdajích o 112,045 tis. Kč a současné snížení položky 

předpokládaná dotace z ÚP na VPP v nedaňových příjmech o tutéž částku 

3. Snížení   položky SDÚ - soc. a zdrav. pojištění, ostatní povinné pojistné v kapitole 15 - 

životní prostředí v běžných výdajích o 37,871 tis. Kč a současné snížení položky 

předpokládaná dotace z ÚP na VPP v nedaňových příjmech o tutéž částku 

4. Přesun 230 tis. Kč z  položky SDÚ - platy zaměstnanců a náhrady mezd v době nemoci 

v kapitole 15 - životní prostředí v běžných výdajích do rezervy rozpočtu 

5. Přesun 90 tis. Kč z  položky SDÚ - soc. a zdrav. pojištění, ostatní povinné pojistné 

v kapitole 15 - životní prostředí v běžných výdajích do rezervy rozpočtu 

Uvedené položky se upravují se dle uzavřených smluv, předpokládané částky skutečné dotace 

a stávajícího i předpokládaného počtu pracovníků SDÚ do konce roku (celkově byl počet 

pracovníků veřejně prospěšných prací nižší, než byl předpoklad při schvalování rozpočtu).  

                  

6. Zvýšení položky MP za komunální odpad v daňových příjmech o 350 tis. Kč 

a současné zvýšení rezervy rozpočtu o tutéž částku 

7. Zvýšení položky příjmy přijaté z úroků na bankov. účtech v nedaňových příjmech 

o 180 tis. Kč a současné zvýšení rezervy rozpočtu o tutéž částku  

Ze zvýšení uvedených příjmů se posiluje rezerva rozpočtu. 

 

8. Zvýšení položky přijaté sankční platby, pokuty v nedaňových příjmech o 19 tis. Kč a 

současné snížení položky SP ostatní v daňových příjmech 



2 

 

Ze zvýšení sankčních příjmů se pokrývá předpokládané snížení příjmů z ostatních správních 

poplatků. 

 

9. Přesun 1 200 tis. Kč z položky stavební úpravy vnitrobloku ul. Jiránkova č. p. 2206-

2208 a č. p. 2246-2248 v kapitole 27 – doprava v kapitálových výdajích do rezervy 

rozpočtu 

10. Přesun 1 300 tis. Kč z položky stavební úpravy komunikace a chodníku Na Záboří 

v kapitole 27 – doprava v kapitálových výdajích do rezervy rozpočtu 

11. Přesun 100 tis. Kč z položky rekonstrukce chodníku Raisova – severní strana 

v kapitole 27 – doprava v kapitálových výdajích do rezervy rozpočtu 

Ušetřené a nevyčerpané prostředky, resp. jejich větší částka z realizovaných nebo 

dokončovaných akcí v kapitole 27 - doprava se přesouvá do rezervy rozpočtu. 

 

12. Přesun 250 tis. Kč z položky odpady v kapitole 15 – životní prostředí v běžných 

výdajích do rezervy rozpočtu 

V rámci položky odpady byla část prostředků určena na případné opravy kontejnerových stání. 

U většiny záležitostí došlo nakonec k přehodnocení charakteru výdajů na investiční, takže se 

nebudou hradit z uvedené položky. Většina takto ušetřených prostředků se nyní převádí do 

rezervy rozpočtu. 

 

13. Přesun 200 tis. Kč z položky investice v kapitole 15 – životní prostředí v kapitálových 

výdajích do rezervy rozpočtu 

Větší část volných prostředků z položky se převádí do rezervy rozpočtu. 

  

14. Přesun 400 tis. Kč z položky edukativní prvky v kapitole 15 – životní prostředí 

v kapitálových výdajích do rezervy rozpočtu  

Městský obvod plánoval v letošním roce pořízení dalších edukativních prvků pro děti, ale 

dodavatelé neměli v letošním roce v nabídce nové vhodné prvků, proto se žádné nepořizovaly. 

Nevyčerpané prostředky se převádí do rezervy rozpočtu. V příštím roce městský obvod opět 

zkusí poptat nové prvky. 

 

15. Zvýšení položky úroky v rámci sociálního fondu v běžných příjmech o 20 tis. Kč a 

současné zvýšení rezervy v rámci sociálního fondu o tutéž částku 

Úroky přijaté na spořicí účet sociálního fondu jsou v souladu s pravidly pro hospodaření se 

sociálním fondem zapojeny do rozpočtu sociálního fondu na položce rezerva rozpočtu. 

 

Pro větší přehlednost jsou na str. 5-15 a na str. 16-17 důvodové zprávy uvedeny informativní 

tabulky, které zobrazují upravený rozpočet MO Pardubice V na r. 2023 a rozpočet sociálního 

fondu na r. 2023 v případě schválení všech rozpočtových opatření navržených v rámci 6. změny 

rozpočtu na r. 2023 vč. rozpočtu sociálního fondu na r. 2023. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Informace o rozpočtových opatřeních přijatých Radou MO Pardubice 

V v období 31. 10. 2023-12. 12. 2023   
 

V období 31. 10. 2023-12. 12. 2023 (tj. k datu vyhotovení zprávy) nepřijala Rada MO Pardubice 

V v rámci zastupitelstvem svěřené pravomoci žádná rozpočtová opatření.  

 

 



4 

 

Informativní tabulka: Upravený rozpočet MO Pardubice V 

                                 na rok 2023 po 6. změně rozpočtu 
(zahrnuje rozpočtová opatření navržená a schválená v rámci 6. změny rozpočtu na r. 2023) 

 

Příjmy 

Schválený 

rozpočet              

na r. 2023              

v tis. Kč  

Upravený 

rozpočet                  

na r. 2023                        

před 6. změnou 

rozpočtu                         

v tis. Kč  

6. změna 

rozpočtu                    

v tis. Kč  

Upravený 

rozpočet                  

na r. 2023                        

po 6. změně 

rozpočtu                         

v tis. Kč  
 

příjmy daňové - třída 1 61 580,1 62 990,4 331,0 63 321,4 
 

DPH - podíl na sdílených daních 51 901,4 51 901,4 0,0 51 901,4  

DPH - podíl na daních 21 145,3 21 145,3 0,0 21 145,3 
 

DPH - převod fin. prostředků na živ. prostředí 20 115,5 20 115,5 0,0 20 115,5 
 

DPH - převod. fin. prostředků na dopravu 10 640,6 10 640,6 0,0 10 640,6 
 

správní poplatky 164,0 154,0 -19,0 135,0 
 

SP za povolení k umístění herního prostoru 8,0 8,0 0,0 8,0 
 

SP správní poplatky doprava 46,0 46,0 0,0 46,0 
 

SP tombola 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

SP ověření podpisu 50,0 40,0 0,0 40,0 
 

SP ostatní 60,0 60,0 -19,0 41,0 
 

poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 0,0 0,0 0,0 0,0  

místní poplatky 9 514,7 10 935,0 350,0 11 285,0  

MP ze psů 435,0 435,0 0,0 435,0  

MP za užívání veřejného prostranství 500,0 500,0 0,0 500,0 
 

MP za komunální odpad 8 579,7 10 000,0 350,0 10 350,0 
 

     
 

příjmy nedaňové - třída 2 3 020,1 2 036,6 39,0 2 075,6 
 

příjmy z činnosti knihovny 15,1 15,1 0,0 15,1 
 

přijaté sankční platby, pokuty 75,0 180,0 19,0 199,0 
 

příjmy přijaté z úroků na bankov. účtech 300,0 1 600,0 180,0 1 780,0 
 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

přijaté vratky transferů 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

dary na péči o veřejnou zeleň na území MO Pardubice V 0,0 26,5 0,0 26,5 
 

přepokládaná dotace na komunální a senátní volby 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

předpokládaná dotace na prezidentské volby 1 000,0 0,0 0,0 0,0 
 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Příjmy 
Schválený 

rozpočet              

na r. 2023              

v tis. Kč  

Upravený 

rozpočet                  

na r. 2023                        

před 6. změnou 

rozpočtu                         

v tis. Kč  

6. změna 

rozpočtu                    

v tis. Kč  

Upravený 

rozpočet                  

na r. 2023                        

po 6. změně 

rozpočtu                         

v tis. Kč  

 

 předpokládaná dotace z ÚP na VPP  1 575,0  160,0  -160,0  0,0  
 

předpokládaný příspěvek z ÚP na veřejnou službu 20,0 20,0 0,0 20,0 
 

příjmy z umístění reklamy ve zpravodaji MO 35,0 35,0 0,0 35,0 
 

     
 

kapitálové příjmy - třída 3 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

příjmy z prodeje ostatního hmotného DM 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

     
 

přijaté dotace - třída 4 303,50 1 526,90 10,084 1 536,984 
 

dotace z ÚP 303,50 684,90 10,084 694,984 
 

dotace na prezidentské volby 0,00 842,00 0,00 842,00 
 

     
 

konsolidační převody - příjmy  0,00 309,00 0,00 309,00 
 

finanční vypořádání s městem za r. 2022 0,0 309,0 0,0 309,0 
 

PŘÍJMY CELKEM  64 903,7 66 862,9 380,084 67 242,984 
 

 

 

Financování 

Schválený 

rozpočet              

na r. 2023              

v tis. Kč  

Upravený 

rozpočet                  

na r. 2023                        

před 6. změnou 

rozpočtu                         

v tis. Kč  

6. změna 

rozpočtu                    

v tis. Kč  

Upravený 

rozpočet                  

na r. 2023                        

po 6. změně 

rozpočtu                         

v tis. Kč  

 

financování celkem 13 107,0 45 054,4 0,0 45 054,4 
 

financování - zapojení nevyčerpaných 

prostředků                                                    z r. 2022 3 107,0 35 054,4 0,0 35 054,4 
 

financování - převod na termínovaný vklad 0,0 -19 000,0 0,0 -19 000,0 
 

financování - zpětný převod z termínovaného vkladu 10 000,0 29 000,0 0,0 29 000,0 
 

ZDROJE CELKEM 78 010,7 111 917,3 380,084 112 297,384 
 

 



6 

 

 

Výdaje 

Schválený 

rozpočet                                   

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ                  

- třída 5       

Schválený 

rozpočet                              

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.           

- třída 6 

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

6. změna 
rozpočtu 

na r. 
2023                       

v tis. Kč     
KAPITÁL.   

- třída 6 

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

po 6. 
změně 

rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

13 sociální věci 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

dotace a dary  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

             

14 vnitřní správa 23 978,6 135,0 24 113,60 23 354,8 38,0 23 392,8 0,0 0,0 0,00 23 354,8 38,0 23 392,8 

platy zaměstnanců a náhrady mezd  

v době nemoci 12 072,5 0,0 12 072,50 12 072,5 0,0 12 072,50 0,0 0,0 0,00 12 072,5 0,0 12 072,50 

odměny členové zastupitelstva a 

náhrady v době nemoci 2 633,0 0,0 2 633,00 2 183,0 0,0 2 183,0 0,0 0,0 0,00 2 183,0 0,0 2 183,0 

odměny a dary za práci v komisích 

a výborech 260,0 0,0 260,0 260,0 0,0 260,0 0,0 0,0 0,0 260,0 0,0 260,0 

dohody 140,0 0,0 140,0 140,0 0,0 140,0 0,0 0,0 0,0 140,0 0,0 140,0 

sociální a zdravotní pojištění, 

ostatní pojištění zaměstnanců a 

zastupitelů             (vč. dohod, 

komisí a výborů) 4 934,1 0,0 4 934,1 4 779,1 0,0 4 779,1 0,0 0,0 0,0 4 779,1 0,0 4 779,1 

provoz ÚMO V 1 979,0 0,0 1 979,00 2 076,0 0,0 2 076,00 0,0 0,0 0,00 2 076,0 0,0 2 076,00 

dlouhod. hmot. majetek, technické 

zhodnocení DHM (nad 40 tis. Kč) 0,0 125,0 125,0 0,0 28,0 28,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,0 28,0 

pohoštění 126,0 0,0 126,0 144,2 0,0 144,2 0,0 0,0 0,0 144,2 0,0 144,2 

výpočetní technika (provoz) 140,0 0,0 140,0 140,0 0,0 140,0 0,0 0,0 0,0 140,0 0,0 140,0 

zpravodaj MO 300,0 0,0 300,0 220,0 0,0 220,0 0,0 0,0 0,0 220,0 0,0 220,0 
 

 

  

 



7 

 

Výdaje 

Schválený 

rozpočet                                   

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ                  

- třída 5       

Schválený 

rozpočet                              

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.           

- třída 6 

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                       
v tis. Kč     

KAPITÁL.   
- třída 6 

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

po 6. 
změně 

rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

DHM  vč. technického zhodnocení 

- tržnice  0,0 10,0 10,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 

provozní výdaje DHM a DDHM a 

pořízení DDHM - tržnice 10,0 0,0 10,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 

bezpečnostní kamery 54,0 0,0 54,0 54,0 0,0 54,0 0,0 0,0 0,0 54,0 0,0 54,0 

pověřenec GDPR 80,0 0,0 80,0 80,0 0,0 80,0 0,0 0,0 0,0 80,0 0,0 80,0 

výdaje na prezidentské volby 1 000,0 0,0 1 000,0 846,0 0,0 846,0 0,0 0,0 0,0 846,0 0,0 846,0 

výdaje na  komunální a senátní 

volby 5,0 0,0 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0 

výdaje na parlamentní volby 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

platby daní (DPH) 30,0 0,0 30,0 30,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 30,0 

vrácení příjmů z předchozích let 10,0 0,0 10,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 

propagační předměty a aktivity 200,0 0,0 200,0 300,0 0,0 300,0 0,0 0,0 0,0 300,0 0,0 300,0 

dary 5,0 0,0 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0 

             

15 životní prostředí 16 056,1 1 700,0 17 756,10 14 299,0 15 550,0 29 849,0 -719,916 -600,0 -1 319,916 13 579,084 14 950,0 28 529,084 

péče o zeleň, prvky a hřiště 8 400,0 0,0 8 400,0 8 326,5 0,0 8 326,5 0,0 0,0 0,0 8 326,5 0,0 8 326,5 

odpady 1 700,0 0,0 1 700,0 1 850,0 0,0 1 850,0 -250,0 0,0 -250,0 1 600,0 0,0 1 600,0 

investice  0,0 1 000,0 1 000,0 0,0 2 700,0 2 700,0 0,0 -200,0 -200,0 0,0 2 500,0 2 500,0 

 



8 

 

Výdaje 

Schválený 

rozpočet                                   

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ                  

- třída 5       

Schválený 

rozpočet                              

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.           

- třída 6 

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                       
v tis. Kč     

KAPITÁL.   
- třída 6 

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

po 6. 
změně 

rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

edukativní prvky 0,0 400,0 400,0 0,0 400,0 400,0 0,0 -400,0 -400,0 0,0 0,0 0,0 

naučná stezka Karanténa 0,0 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
revitalizace - stavební úpravy 

parkových části náměstí 

Dukelských hrdinů 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

relaxační zóna Stará plovárna 0,0 0,0 0,0 0,0 10 000,0 10 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 000,0 10 000,0 

dopravní hřiště Městské policie 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

dětské hřiště Bobr 0,0 0,0 0,0 0,0 2 450,0 2 450,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 450,0 2 450,0 

osvětlení a výzdoba 200,0 0,0 200,0 400,0 0,0 400,0 0,0 0,0 0,0 400,0 0,0 400,0 

veřejná služba 20,0 0,0 20,0 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0 
SDÚ -platy zaměstnanců a náhrady 

mezd v době nemoci 3 991,1 0,0 3 991,1 2 468,6 0,0 2 468,6 -342,045 0,0 -342,045 2 126,555 0,0 2 126,555 

SDÚ -soc. a zdrav. pojištění, 

ostatní povinné pojistné 1 375,0 0,0 1 375,0 863,9 0,0 863,9 -127,871 0,0 -127,871 736,029 0,0 736,029 

SDÚ – provoz 370,0 0,0 370,0 370,0 0,0 370,0 0,0 0,0 0,0 370,0 0,0 370,0 

SDÚ - DHM 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

             

27 doprava 2 998,0 9 430,0 12 428,00 3 498,0 37 510,0 41 008,00 0,0 -2 600,0 -2 600,0 3 498,0 34 910,0 38 408,0 

opravy a údržba komunikací (vč. 

dopr. značení a kanalizace) 2 900,0 0,0 2 900,0 3 400,0 0,0 3 400,0 0,0 0,0 0,0 3 400,0 0,0 3 400,0 

opravy - PD 50,0 0,0 50,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0 

 



9 

 

Výdaje 

Schválený 

rozpočet                                   

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ                  

- třída 5       

Schválený 

rozpočet                              

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.           

- třída 6 

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

6. změna 
rozpočtu 

na r. 
2023                       

v tis. Kč     
KAPITÁL.   

- třída 6 

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

po 6. 
změně 

rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

rekonstrukce, investice - PD 0,0 1 730,0 1 730,0 0,0 1 930,0 1 930,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 930,0 1 930,0 

provoz osvětlení kaple Dražkovice 14,0 0,0 14,0 14,0 0,0 14,0 0,0 0,0 0,0 14,0 0,0 14,0 
provoz přípojky náměstí 

Dukelských hrdinů 14,0 0,0 14,0 14,0 0,0 14,0 0,0 0,0 0,0 14,0 0,0 14,0 
stavební úpravy vnitrobloku 

Wolkerova  0,0 4 200,0 4 200,0 0,0 3 600,0 3 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3 600,0 3 600,0 
stavební úpravy komunikace                         

a chodníku Na Záboří 0,0 3 200,0 3 200,0 0,0 3 200,0 3 200,0 0,0 -1 300,0 -1 300,0 0,0 1 900,0 1 900,0 
stavební úpravy komunikace 

Dražkovice sever 2. etapa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
stavební úpravy parkovacích ploch 

ul. Jiránkova u BD 2206–2208  

Pardubice 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
stavební úpravy parkovacích ploch 

ul. Jiránkova  u BD  2246–2248, 

Pardubice 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
stavební úpravy vnitrobloku ul. 

Jiránkova č.p. 2206-2208 a č.p. 

2246-2248 0,0 0,0 0,0 0,0 5 600,0 5 600,0 0,0 -1 200,0 -1 200,0 0,0 4 400,0 4 400,0 
rekonstrukce parkovacích ploch ul. 

Jiránkova 2209-2211 0,0 0,0 0,0 0,0 2 500,0 2 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 500,0 2 500,0 
rekonstrukce komunikace 

Dražkovice u MŠ 0,0 0,0 0,0 0,0 4 500,0 4 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 500,0 4 500,0 
rekonstrukce chodníku Raisova - 

severní strana 0,0 0,0 0,0 0,0 1 360,0 1 360,0 0,0 -100,0 -100,0 0,0 1 260,0 1 260,0 
rekonstrukce chodníku Široká - 

severní strana 0,0 0,0 0,0 0,0 1 220,0 1 220,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 220,0 1 220,0 



10 

 

Výdaje 

Schválený 

rozpočet                                   

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ                  

- třída 5       

Schválený 

rozpočet                              

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.           

- třída 6 

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                       
v tis. Kč     

KAPITÁL.   
- třída 6 

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

po 6. 
změně 

rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

stavební úpravy vnitrobloku Pichlova 

- S. K. Neumanna - K Višňovce 0,0 0,0 0,0 0,0 9 060,0 9 060,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9 060,0 9 060,0 

zpevnění komunikace lesopark 0,0 0,0 0,0 0,0 3 300,0 3 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3 300,0 3 300,0 

územní studie Dukly 0,0 0,0 0,0 0,0 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 000,0 1 000,0 

vraky 20,0 0,0 20,0 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0 

investice  0,0 300,0 300,0 0,0 240,0 240,0 0,0 0,0 0,0 0,0 240,0 240,0 

             
33 školství, mládež, tělovýchova                       

a kultura 1 538,0 50,0 1 588,00 1 818,000 50,0 1 868,000 0,0 0,0 0,00 1 818,000 50,0 1 868,000 

příspěvky 200,0 0,0 200,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 

dary 3,0 0,0 3,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 

páteční a promenádní koncerty 90,0 0,0 90,0 90,0 0,0 90,0 0,0 0,0 0,0 90,0 0,0 90,0 

drobné akce pro občany 80,0 0,0 80,0 80,0 0,0 80,0 0,0 0,0 0,0 80,0 0,0 80,0 

společenské akce MO 985,0 0,0 985,0 1 145,0 0,0 1 145,0 0,0 0,0 0,0 1 145,0 0,0 1 145,0 

pořízení stanu pro akce  0,0 50,0 50,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0 
životní jubilea občanů - dárky věcné 

a peněžní 180,0 0,0 180,0 180,0 0,0 180,0 0,0 0,0 0,0 180,0 0,0 180,0 
dotace xxxxxxxx na kondiční 

cvičení pro ženy 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0 
dotace ZŠ a MŠ A. Krause – Den 

dětí v Herolandu   0,0 0,0 0,0 9,8 0,0 9,8 0,0 0,0 0,0 9,8 0,0 9,8 
dotace Salesiánský klub mládeže – 

Křesťanský festival“  0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 



11 

 

Výdaje 

Schválený 

rozpočet                                   

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ                  

- třída 5       

Schválený 

rozpočet                              

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.           

- třída 6 

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                       
v tis. Kč     

KAPITÁL.   
- třída 6 

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

po 6. 
změně 

rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

dotace Atletika Bez Bariér – 

Podpora sportovní přípravy 

handicapovaných sportovců 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0 
dotace Atletika Bez Bariér – Velká 

cena Pardubic v atletice 

handicapovaných sportovců  0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 
dotace Atletika Bez Bariér – Školní 

atletický parapohár 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 
dotace MŠ Benešovo nám. – 

Velikonoce na zámku 0,0 0,0 0,0 5,2 0,0 5,2 0,0 0,0 0,0 5,2 0,0 5,2 
dotace MŠ Benešovo nám. - 

Zahradní slavnost  0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 8,0 

dotace MŠ Benešovo nám. - Výlet dětí 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 7,0 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 7,0 
dotace ZŠ Benešovo nám. – 

Vyřazení žáků 9. tříd  0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 

dotace ZŠ Benešovo nám. – Dětský den 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 2,5 
dotace Hvězda Pardubice – 

Pardubický atletický mítink  0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 8,0 
dotace MŠ Jesničánky – Zpátky do 

minulosti 0,0 0,0 0,0 16,2 0,0 16,2 0,0 0,0 0,0 16,2 0,0 16,2 
dotace MŠ Jesničánky – Kniha je 

můj kamarád   0,0 0,0 0,0 2,8 0,0 2,8 0,0 0,0 0,0 2,8 0,0 2,8 
dotace MŠ Jesničánky – Hrajeme si 

na indiány                                   0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 2,5 
dotace DDM ALFA – Krajské finále 

sportovních her mateřských škol                                0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 
dotace DDM ALFA – Semifinále 

sportovních her mateřských škol  0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 8,0 



12 

 

Výdaje 

Schválený 

rozpočet                                   

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ                  

- třída 5       

Schválený 

rozpočet                              

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.           

- třída 6 

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

6. změna 
rozpočtu 

na r. 
2023                       

v tis. Kč     
KAPITÁL.   

- třída 6 

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

po 6. 
změně 

rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

dotace DDM ALFA – 

Přírodovědná poznávací soutěž                                0,0 0,0 0,0 9,0 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 9,0 0,0 9,0 
dotace MŠ Motýlek – Olympiáda 

sokolíka Pepíka                                0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0 
dotace MŠ Motýlek – Cesta kolem 

světa – Mezinárodní den dětí a 

rozloučení s našimi předškoláky                                   0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 
dotace ZŠ Resslova – Rozloučení s 

žáky 9. tříd                                   0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 
dotace ZŠ Resslova – Veselé 

odpoledne                                0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 2,5 
dotace Petr Kubálek – Pálení vatry 

30. 4. 2023                                0,0 0,0 0,0 3,5 0,0 3,5 0,0 0,0 0,0 3,5 0,0 3,5 
dotace Petr Kubálek – Pálení vatry 

27. 4. 2023                                0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 

dotace Šumák – Víkendové akce                                0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 

dotace SKP-CENTRUM – Safari                                0,0 0,0 0,0 11,299 0,0 11,299 0,0 0,0 0,0 11,299 0,0 11,299 
dotace MŠ Dražkovice – Nebojím 

se úrazu 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 
dotace MŠ Kamarád – Tvořivá 

dílna  0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0 
dotace MŠ Kamarád – Pasování 

předškoláků na školáky  0,0 0,0 0,0 4,5 0,0 4,5 0,0 0,0 0,0 4,5 0,0 4,5 
dotace SK Dražkovice – Dětský 

den 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 

 

 



13 

 

Výdaje 

Schválený 

rozpočet                                   

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ                  

- třída 5       

Schválený 

rozpočet                              

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.           

- třída 6 

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

6. změna 
rozpočtu 

na r. 
2023                       

v tis. Kč     
KAPITÁL.   

- třída 6 

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

po 6. 
změně 

rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

dotace Atletika Bez Bariér – 

Pardubice Bez Bariér  0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 
dotace MŠ Jesničánky – Valila se 

brambora   0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 

dotace GameCon – GameCon 2023   0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 
dotace ZŠ a MŠ A. Krause – 

Zážitkový program   0,0 0,0 0,0 9,8 0,0 9,8 0,0 0,0 0,0 9,8 0,0 9,8 
dotace MŠ Kamarád – Podzimní 

dílna s rodiči  0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 
dotace MŠ Benešovo nám. – 

Svatomartinské slavnosti 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 7,0 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 7,0 
dotace MŠ Motýlek – Jen si 

vzpomeňte na hravé časy  0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 
dotace ZŠ Benešovo náměstí – 

Mikulášská besídka  0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 
dotace ZŠ Benešovo náměstí – 

Vánoční sportovní den  0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 
dotace Hvězda Pardubice – 

Mikulášský běh  0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 6,0 

dotace Šumák – Víkendové akce  0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0 
dotace DDM Delta – Strašidelná 

noc  0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 
dotace SDH Dražkovice – 

Mikulášská besídka  0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0 
dotace SKP- CENTRUM – Prosinec 

- Vánoce v azylovém domě   0,0 0,0 0,0 4,5 0,0 4,5 0,0 0,0 0,0 4,5 0,0 4,5 

dotace MŠ Jesničánky – Adventní čas  0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0 



14 

 

Výdaje 

Schválený 

rozpočet                                   

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ                  

- třída 5       

Schválený 

rozpočet                              

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.           

- třída 6 

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                       
v tis. Kč     

KAPITÁL.   
- třída 6 

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  

na r. 
2023                    
po 6. 

změně 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

34 knihovna 445,0 400,0 845,00 465,0 100,0 565,00 0,0 0,0 0,00 465,0 100,0 565,00 

knihovna 445,0 400,0 845,0 465,0 100,0 565,0 0,0 0,0 0,0 465,0 100,0 565,0 

             

98 rezervy 13 087,50 0,00 13 087,50 5 224,9 0,00 5 224,9 4 300,0 0,0 4 300,0 9 524,9 0,00 9 524,9 

rezerva rady MO 60,0 0,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

rezerva starosty 40,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

rezerva místostarosty 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

rezerva rozpočtu 12 767,5 0,0 12 767,5 5 024,9 0,0 5 024,9 4 300,0 0,0 4 300,0 9 324,9 0,0 9 324,9 

rezerva na krizová opatření 200,0 0,0 200,0 200,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 200,0 0,0 200,0 

             

konsolidační převody  - výdaje 8 192,50 0,00 8 192,50 9 709,60 300,00 10 009,60 0,00 0,00 0,00 9 709,60 300,00 10 009,6 

převod podílu z výběru MP KO  z 

rozpočtu MO do rozp. města  7 807,5 0,0 7 807,5 7 807,5 0,0 7 807,5 0,0 0,0 0,0 7 807,5 0,0 7 807,5 
převod z rozpočtu MO do rozpočtu 

města na naučnou stezku Karanténa 0,0 0,0 0,0 0,0 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 300,0 300,0 
převod z rozpočtu MO do rozpočtu 

města na dopravní hřiště městské 

policie 0,0 0,0 0,0 1 000,0 0,0 1 000,0 0,0 0,0 0,0 1 000,0 0,0 1 000,0 

příděl do sociálního fondu 385,0 0,0 385,0 385,0 0,0 385,0 0,0 0,0 0,0 385,0 0,0 385,0 
doplnění záloh. přídělu do sociálního 

fondu za r. 2022 dle směrnice 0,0 0,0 0,0 517,1 0,0 517,1 0,0 0,0 0,0 517,1 0,0 517,1 

VÝDAJE CELKEM    66 295,7 11 715,0 78 010,70 58 369,3 53 548,0 111 917,3 3 580,084 -3 200,0 380,084 61 949,384 50 348,0 112 297,384 



15 

 

Informativní tabulka: Upravený rozpočet sociálního fondu MO Pardubice V na rok 2023 po 6. změně rozpočtu 
(zahrnuje rozpočtová opatření navržená a schválená v rámci 6. změny rozpočtu sociálního fondu na r. 2023) 

Příjmy 

Schválený 

rozpočet                                    

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ        

Schválený 

rozpočet                               

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.    

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                               
v tis. Kč      

KAPITÁL.   

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023             

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     

v tis. 
Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ        

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                       
v tis. Kč     

KAPITÁL.    

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

po 6. 
změně 

rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

příděl do sociálního fondu 385,0 0,0 385,0 385,0 0,0 385,0 0,0 0,0 0,0 385,0 0,0 385,0 

doplatek přídělu za r. 2022 do SF  

dle směrnice pro hospodaření se SF 0,0 0,0 0,0 517,1 0,0 517,1 0,0 0,0 0,0 517,1 0,0 517,1 

úroky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0 20,0 0,0 20,0 

PŘÍJMY CELKEM  385,0 0,0 385,0 902,1 0,0 902,1 20,0 0,0 20,0 922,1 0,0 922,1 

 

Financování 

Schválený 

rozpočet                                    

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ        

Schválený 

rozpočet                               

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.    

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                               
v tis. Kč      

KAPITÁL.   

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023             

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ        

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                       
v tis. Kč     

KAPITÁL.    

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

po 6. 
změně 

rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

financování celkem 390,1 0,0 390,1 451,5 0,0 451,5 0,0 0,0 0,0 451,5 0,0 451,5 

financování - zapojení zůstatku                                       

z r. 2022 390,1 0,0 390,1 451,5 0,0 451,5 0,0 0,0 0,0 451,5 0,0 451,5 

ZDROJE CELKEM 775,1 0,0 775,1 1 353,6 0,0 1 353,6 20,0 0,0 20,0 1 373,6 0,0 1 373,6 

 



16 

 

 

Výdaje 

Schválený 

rozpočet                                      

na r. 2023          

v tis. Kč    

BĚŽNÉ                  

- třída 5       

Schválený 

rozpočet                               

na r. 2023                                 

v tis. Kč     

KAPITÁL.           

- třída 6 

Schválený 

rozpočet        

na r. 2023             

v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

před 6. 
změnou 
rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                                                      
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

6. změna 
rozpočtu 
na r. 2023                       
v tis. Kč     

KAPITÁL.   
- třída 6 

6. změna 
rozpočtu       
na r. 2023          
v tis. Kč     

CELKEM           

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                    

po 6. 
změně 

rozpočtu                                           
v tis. Kč    
BĚŽNÉ       
- třída 5       

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023                

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                   
v tis. Kč      

KAPITÁL.   
- třída 6 

Upravený 
rozpočet                  
na r. 2023              

po 6. 
změně 

rozpočtu                                                     
v tis. Kč               

CELKEM           

příspěvek na stravování 320,6 0,0 320,6 320,6 0,0 320,6 0,0 0,0 0,0 320,6 0,0 320,6 

příspěvek na reprezentaci 121,5 0,0 121,5 121,5 0,0 121,5 0,0 0,0 0,0 121,5 0,0 121,5 

kulturní, společenské a sport. 

aktivity                                                                                                             0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ozdravný program                                                                                                                                          0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

volnočasové aktivity a ozdravný 

program 40,0 0,0 40,0 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 100,0 

stabilizační program 288,0 0,0 288,0 288,0 0,0 288,0 0,0 0,0 0,0 288,0 0,0 288,0 

bankovní poplatky 4,0 0,0 4,0 4,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0 

rezerva                                                                                                                                                            1,0 0,0 1,0 519,5 0,0 519,5 20,0 0,0 20,0 539,5 0,0 539,5 

VÝDAJE CELKEM 775,1 0,0 775,1 1 353,6 0,0 1 353,6 20,0 0,0 20,0 1 373,6 0,0 1 373,6 

 

 

Stanovisko Finančního výboru ZMO Pardubice V: 

Finanční výbor na svém jednání dne 12. 12. 2023 projednal návrh 6. změny rozpočtu MO Pardubice V na r. 2023 vč. rozpočtu sociálního fondu, 

jednotlivá rozpočtová opatření v rámci této změny rozpočtu a návrh usnesení k 6. změně rozpočtu a doporučil je Zastupitelstvu MO Pardubice V 

k přijetí. 


